UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Venerabilis Patris D. Hludowici Blosii Abbatis Lætiensis Ordinis S. P. N. Benedicti Tomus Posterior Margaritum Spirituale

Blois, Louis de

Monasterii Campidonensis, 1672

Index Rervm Memorabilivm.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-45885](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-45885)

INDEX RERVM MEMORABILIVM.

- A** BAGARUS Princeps imaginem Christi ab ipso et Christo sibi transmissam accepit. p. 443.
- Abnegatio, humiliatio mortificatio idem sunt. p. 444.
- Abnegatio seculi est primus gradus ad salutarem sapientiam & cali desiderium. t. 1. p. 356.
- Abnegatio sui, suave est aroma coram Deo. p. 357.
- est via expeditissima perveniendi ad sincerum amorem Dei. p. 395.
- ex humilitatis actibus provenit. 472.
- est via ad perfectam veramq; Dei unionem compendiaria. p. 520. 521. t. 2. p. 166.
- & totius perfectionis summa. t. 1. p. 528.
- eius praxis. p. 529. 591.
- initio quidem est difficillima, sed constanti exercitio redditur facilis. p. 529.
- ex ea incredibilis voluptas oritur in ingressu vite spiritualis. p. 575.
- tyreni vite spiritualis est accommodata. p. 622.
- ad vite perfectionem est necessaria. p. 641. 642.
- per eam Christo conformamur. t. 2. p. 105.
- quantum possit in desolationibus. p. 190
- S s s s est Evan-
- A**BDIAS, Simonis & Iuda Apostolorum discipulus, in historia a se scripta Missa Sacrificium & velamen virginum asserit. pag. 621.
- item dedicationem Ecclesiarum in honorem Dei & Sanctorum. ibid.
- Dei parvam primam omnium virginitatem vovisse adstruit. p. 622.
- jejunia poenitentibus imposita fuisse tradit. ibid.
- ad Sanctorum memorias seu sepulchra miracula fieri docet. p. 623.
- mirifica Reliquiarum Sanctarum vis ex eo probatur. ibid.
- animarum item ante iudicii extremi diem beatitudo ex eodem asseritur. p. 624.
- Festa Sanctorum & templa ad Sacrificium erecta agnoscit. ibid.
- honorem habitum sacris Reliquiis narrat. p. 625.
- Christum Dominum vidit. ibid.
- Abnegantes se sunt tanquam tabula rasa ac nudata terrenis imaginibus, ad excipiendam vitam & mortis Christi imaginem. p. 195.

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- est Evangelica legis compendium. t.2.p.192.
 est radix virtutum. p.404.
 Abnegatio voluntatis propria est Deo gratissima. t.1.p.405.
 estq³ actus summae charitatis. p.406.
 eius praxis. p.521.
 Abraham minor est Christo, & ante eum Christus exiit. t.2.p.42.
 Absolutio Sacerdotis tanti est, ut ei potius innitendum sit, quam confessionis iterationi. t.1.p.650.
 Abstinentia modica ex amore Dei, vilissima est. t.2.p.301.302.
 Abstractio à negotiis inuilibus sectanda. t.1.p.49.
 à curis saeculi, est medium ad felicem mortem. p.58.
 Actiones humanae ex necessitate fiunt. p.255.256.
 actionibus Christi nobilitantur. p.495.
 t.2.p.250.p.309.
 ad quas regulas sunt instituenda. t.1.p.524.
 in iis qui sunt humiles, Deo placent. t.2.p.201.
 eas tum precedat tum sequatur oratio. p.390.
 Activa vita gradus est ad contemplativam. t.1.p.337.
 Adhæsiō in Deo cum vera resignatione in desolationibus, est vera devotio & perfectio. p.541.
 Administratio rerum temporalium etiam à perfectis obiri potest. p.321.
 Admonitiones quomodo faciende. p.388. Vide Corruptio.
 Adoptatio nostra in filios Dei per Christum facta fuit. p.258.
 modo fit per humilitatem. t.2.p.258.
 Adoptatio nostra in filios Matris Dei, facta est sub cruce Christi. p.142.
 Adoratio Dei in spiritu & veritate, à Christo Domino docetur. p.21.
 S. Crucis, ab Apostolorum usq³ tempore profluxit. p.547.
 Adventus Christi secundus quomodo futurus. p.53.
 Adversitates propter Deum toleranda fortiter, aequanimitè, & resignato animo. t.1.p.16.18.391.
 ex amore Dei in homines proveniunt. p.16.
 non sunt imputanda magis aut maleficis. p.16.17.
 in iis gloriatur rectum cor propter Deum. p.200.201.
 sunt afflictiones filiorum Dei. p.201.
 nec Christus absq³ illis fuit. ibid.
 in iis tristari, non est malum, modo voluntati Dei non resignemus. p.202.
 in iis amanda nobis Dei voluntas. ib.
 in iis aequè atq³ in prosperis Deus est laudandus. p.279.
 electos nos frangunt. p.308.
 earum tolerantia, est signum predestinationis divinae. p.391. Vide & Predestinatio.
 suscipienda sunt ut verè provenientes de manu DEI. p.642.679. t.2.p.455.
 per eas à piis exercitiis retrahi nos haud patiamur. t.1.p.669.670.
 immittuntur à Deo aut admonente, aut puniente, aut probante. p.706.
 non sunt cum murmure ferenda, sed cum gratiarum actione. ibid.
 eas bonus Christianus potius ex amore Dei eligit, quàm prosperitates. t.2.p.455. Vide, Afflictio, Tribulatio.
 Adversitatibus aliorum compatendum est. p.471.
 Adversitates